

○胃がん

【TS-1+DOC療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	40mg/m ²	点滴静注	Day1
TS-1（テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分2	Day1-14

【CDDP+CPT-11療法】 インターバル：28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	70mg/m ²	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1,15

【CPT-11療法】 インターバル：35日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【tri-weekly DOC療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	60mg/m ²	点滴静注	Day1

【XP療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1
ゼロダ（カペシタビン）	2400-4200mg/day	経口分2	Day1-14

【biweekly CPT-11療法】 インターバル：28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1,15

【tri-weekly nab-PAC療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アブラキサン（パクリタキセル）	260mg/m ²	点滴静注	Day1

【XELOX療法】 インターバル：21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
ゼロダ（カペシタビン）	2400-4200mg/day	経口分2	Day1-14

【SOX 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
TS-1（テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-14

【サイラムザ療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ（ラムシルマブ）	8mg/kg	点滴静注	Day1,15

【サイラムザ+パクリタキセル療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ（ラムシルマブ）	8mg/kg	点滴静注	Day1,15
パクリタキセル（パクリタキセル）	80mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【weekly nab-PAC 療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アブラキサン（パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【サイラムザ+アブラキサン療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ（ラムシルマブ）	8mg/kg	点滴静注	Day1,15
アブラキサン（パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【TS-1+CDDP 療法】 インターバル：35 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	60mg/m ²	点滴静注	Day8
TS-1（テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-21

【オブジーボ療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オブジーボ（ニボルマブ）	240mg/body	点滴静注	Day1

【ハーセプチン+XP 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハーセプチン（トラスツズマブ）	初回 8mg/kg 2 回目以降 6mg/kg	点滴静注	Day1
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1
ゼローダ（カペシタビン）	2400-4200mg/day	経口分 2	Day1-14